
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního pracovního 

pobytu v rámci programu Erasmus+ 

 

 

 

Jméno, přijmení: Kateřina Michelle Ptašinská 

 

Země: Itálie  

 

Název univerzity/instituce: RomaSurfing School 

 

Délka pobytu: 4 měsíce 

 

Zkušenosti se stáží, školitelé, náplň stáže: Naučila jsem se od toho více, než jsem očekávala. 

Férový přístup ke stážistům, příjemné prostředí.  

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: Pracovala jsem denně v týmu s rodilými mluvčími jak 

anglického jazyka, tak italského jazyka.  

 

Zkušenosti s ubytováním: Škola mi našla hezké ubytování.  

 

Finanční stránka výjezdu: Grant byl docela dostačující, ovšem doporučuji si nějak vydělat či 

našetřit vlastní peníze před výjezdem.  

 

Erasmus Student Network, zajištěné akce/výlety/eventy: Při Day Off jsem se mohla 

zúčastnit surfovacích výletů. 

 

Tipy: Určitě jeďte, když máte možnost!  

 

Nezapomenutelný zážitek: Rozhodně surfovat na stejné vlně s mou kamarádkou Reenou 

z Jordánska. 

 



 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Nezvažujte, proste jeďte. Je to úžasná příležitost, 

kterou mate pouze teď, tak kdy jindy si ten cestovatelský sen splnit? 

 

Fotografie:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


